

سلطانی مدیرعامل شرکت آب و برق کیش :

بیش از ۷۴۸ هزار کیلووات برق در جزیره کیش تولید شد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و برق کیش گفت: این شرکت سال گذشته بیش از ۷۴۸ هزار و ۵۷۷ کیلووات برق را تولید و در اختیار مشترکان خود قرار داده است. یلاد سلطانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این میزان انرژی تولید شده با استفاده از ۵۴۸ کیلو متر شبکه فشار متوسط و ۷۳۸ کیلو متر شبکه فشار ضعیف در اختیار مشترکان قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: هم اکنون در جزیره کیش هشت نیروگاه گازی و چهار نیروگاه دیزل با ظرفیت اسمی ۲۱۰ مگاوات ساعت و ظرفیت تولید ۱۸۰ مگاوات در حال تولید انرژی برق مورد نیاز جزیره است که این روند از میزان مصرف کیش بالاتر است.

مدیرعامل شرکت آب و برق کیش یادآور شد: بیک مصرف برق این جزیره در تابستان سال ۱۳۹۹ (بر مرد ماه) به رکورد ۱۷۴ مگاوات ساعت رسید که حدود هفت مگاوات از ظرفیت تولید این شرکت پایین تر است.

وی افزود: با توجه به نزدیک شدن رکورد مصرف به ظرفیت تولید و همچنین روند روبه رشد جمعیت جزیره کیش، این شرکت توسعه ظرفیت تولید برق را در دستور کار قرار داده است.

سلطانی گفت: در این راستا سازمان منطقه آزاد کیش با وزارت نیرو تفاهم نامه ای برای ایجاد یک نیروگاه ۴۰ مگاواتی منعقد کرده که پیش بینی می شود تا یک مصرف (ابتدای تابستان ۱۴۰۰) این واحد احداث و به بهره برداری برسد.

وی اضافه کرد: این واحد نیروگاهی با سرمایه گذاری مشترک وزارت نیرو و این شرکت به میزان ۲۴ میلیون دلار احداث می شود که پس از افتتاح ظرفیت اسمی تولید برق در این جزیره به ۲۵۰ مگاوات در هر ساعت می رسد.

شرکت آب و برق کیش دارای ۴۶ هزار و ۵۰۰ مشترک برق و ۲۵ هزار و ۵۰۰ مشترک آب است که روزانه به طور متوسط ۲۵ هزار متر مکعب آب و ۱۸۰ مگاوات برق تولید و در اختیار مشترکان خود قرار می دهد.

شرکت آب و برق کیش با سرمایه گذاری وزارت نیرو و سازمان منطقه آزاد کیش در سال ۱۳۶۹ با هدف تولید، انتقال و توزیع آب شرب بهداشتی و برق در جزیره کیش تاسیس شد، وظیفه این شرکت تولید، انتقال و توزیع آب و برق مطمئن در جزیره کیش بوده از پیشگامان واگذاری تولید، انتقال و توزیع آب و برق به بخش خصوصی در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی است.

استاندار هرمزگان:

پرواز بندرعباس - دبی از سر گرفته می شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: برنامه ریزی لازم به منظور برقراری مسیر پروازی بندرعباس - دبی صورت گرفته و در گفت و گوی مقامات با یکی از شرکت های هواپیمایی و پس از اخذ مجوزها، این پرواز سر گرفته می شود.

فریدان همتی در دیدار با توجرح دهقانی زنگنه مدیرعامل سازمان هواپیمایی کشوری، در خصوص رفع موانع برقراری مسیر پروازی بندرعباس - دبی افزود: زیر ساخت برقراری پرواز بندرعباس به دبی به طور کامل مهیاست و مشکلی برای انجام این پرواز به صورت منظم وجود ندارد.

وی با بیان اینکه روابط دیرینه مردم هرمزگان با کشورهای حاشیه خلیج فارس دارای ابعاد عاطفی، انسانی، تجاری و اقتصادی است، اظهار داشت: بسیاری از شهر وندان هرمزگانی همواره به دلیل پیشینه طولانی روابط تجاری و اقتصادی با این کشورها ارتباط دارند، اما متقاضیان هرمزگانی سفر به دبی، هم اکنون امکان پرواز مستقیم به این مقصد را ندارند.

استاندار هرمزگان یادآور شد: قطع این پروازها علاوه بر ضرر به ای که به بخش گردشگری خارجی استان وارد کرده، اقتصاد و معیشت فعالان خدمات مسافرتی را هم تهدید می کند. هزینه های مضاعفی را به مسافران این مسیر تحمیل کرده است.

همتی همچنین خاطر نشان کرد: با رایزنی انجام شده، پروازهای مسیر «بندرعباس - بوموسی» و «جاسک - تهران» بر اساس نیاز منطقه در سال جدید استمرار و افزایش پیدایش می کند.

بر اساس اطلاعات منتشره اداره کار فرودگاه های هرمزگان، در حال حاضر هواپیمای ۱۵ شرکت پروازی ۱۶ مسیر پروازی داخلی را برای مسافران فرودگاه بین المللی بندرعباس پوشش می دهند و به طور میانگین روزانه بین ۳۰ تا ۴۰ سورتی پرواز در این فرودگاه انجام می شود.

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان :

مشکل مالیاتی تعاونی های مرز نشینان هرمزگان حل می شود

اقتصاد کیش - مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: مشکل مالیاتی تعاونی های مرز نشینان این استان با اعلام درآمد واقعی آنان به اداره امور مالیاتی استان حل می شود.

فرشید رضایی اظهار داشت: تعاونی های مرز نشینان هرمزگان در چندسال گذشته فعالیت خاصی نداشته اند اما قبل از آن نیز درآمد واقعی خود را به اداره امور مالیاتی این استان اعلام نمی کردند.

وی ادامه داد: همین مساله باعث بروز مشکل و ایجاد بدهی مالیاتی برای آنها شده است که با اعلام واقعی به اداره امور مالیاتی هرمزگان و انعقاد تفاهم نامه به آن اداره هم می توان این مساله را حل کرد و هم تخفیف های مناسبی برای این تعاونی ها گرفت.

وی در خصوص مشکل صدور کارت های الکترونیکی تعاونی های مرز نشینان هم گفت: به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و همچنین وزارت صنعت معدن و تجارت پیشنهاد شده این کار در استان انجام شود که این نیز می تواند بخش بزرگی از مشکل این تعاونی ها را برطرف سازد.

هرمزگان دارای ۵۳ تعاونی مرز نشینان با ۳۲۲ هزار ۳۰۲ نفر عضو است.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

سال درخشانی در انتظار مناطق آزاد کشور است

اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: بر اساس نامگذاری امسال و با توجه به شعار تعیین و ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری و راهکارهای ترسیم شده، سال درخشانی در پیش روی مناطق آزاد ایران است.

هم در سطح مناطق آزاد وجود دارد که باید جهت گیری و سمت آنها به سویی برود که شعار اصلی که در بحث تولید است محقق شود.

مومنی گفت: یکی از ماموریت های اصلی مناطق آزاد، کمک به رونق تولید است و این تولید باید حتماً با نگاه قابل رقابت بارقیای خارجی باشد.

وی بیان کرد: در حوزه مانع زدایی مشکلات بخشهای مختلف تولیدی را بررسی می کنیم و به طور حتم در یک فاصله زمانی کوتاه با دستگانهایی مربوطه در این بخش نشستها را برگزار می کنیم و اگر نیاز به اخذ مصوبات از مجلس باشد کار از طریق مجلس دنبال و پیگیری می شود.

وی افزود: امسال سال درخشانی برای مناطق آزاد خواهد بود تا در پایان سال شعاری را که مقام معظم رهبری مطرح کردند با بسری بندی و افتخار در مناطق آزاد بتوانیم اجرایی کنیم.



حمیدرضا مومنی اظهار داشت: پس از مشخص شدن شعار امسال از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی، بازدید از مناطق آزاد کشور را در یک فاصله زمانی در مرحله نخست فعالیت امسال قرار دادیم.

مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران گفت: قوانین خوبی در کشور و

بخش تقسیم بندی خواهیم کرد.

مومنی گفت: بیشتر تولیدهای مناطق آزاد در بخش تامین انرژی و ریالی و قوانین و مقررات است که باید بررسی شوند تا در بازه زمانی معینی بتوانیم قوانین و مقررات را اصلاح کنیم.

مشاور امور حقوقی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران گفت: قوانین مناطق آزاد مطرح کرد:

حذف قوانین دست و پاگیر سرمایه گذاری در مناطق آزاد

قوانین جدید مناطق آزاد و ایجاد وحدت رویه پورا احمدی گفت: ارائه مصوبات معتبر این حوزه که حدود ۳۷ در صد کل مصوبات گردآوری شده است در کنار احصاء مصوبات غیر معتبر از نکات حائز اهمیت این تصویب نامه است که آثار زیادی در جهت آگاهی مردم و مجریان با حقوق و تکالیف خود، ایجاد رویه واحد و جلوگیری از تصمیمات مغایر و متغارت در دستگاه های اجرایی و نیز پالایش و شفاف سازی نظام حقوقی به همراه دارد.

وی افزود: بیش از ۶۳ درصد قوانین هم از دایره مقررات و مصوبات مناطق آزاد خارج شدند که این اقدام در سالی که متبرک است به شعار «تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها، حرکت بزرگی است که امیدواریم بتواند الگوی خوبی برای سایر دستگاه ها و حداقل دستگاه های که مرتبط با حوزه های صنعتی، تولیدی و مسائل اقتصادی هستند باشد.

پورا احمدی گفت: مناطق آزاد نیازمند حرکت هایی در راستای مقررات زدایی و حذف قوانین دست و پاگیر و منسوخ شده هستند که البته این موضوع برای برخی قوانین در کشور نیز صادق دارد، چرا که گاهی اوقات به این قوانین منسوخ شده استناد می شود که به ویژه در حوزه های اقتصادی این امر با چالش جدی در پیش روی فعالین اقتصادی روبرو می شود.

نخستین دستگاه اجرایی کشور در حوزه مربوط به کسب و کار و تولید مدیر امور حقوقی و تقنین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ادامه با تقدیر از هیات دولت برای تصویب و اجرایی شدن قوانین مناطق آزاد در نخستین نشست سال ۱۴۰۰ و نیز معاون حقوقی ریاست جمهوری و معاونت تدوین و تنقیح قوانین و مقررات این معاونت برای همکاری و تعامل دو سویه گفت: دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد از جمله اولین دستگاه اجرایی کشور است که با پالایش در قوانین و مقررات را در دستور کار قرار داد. با این مصوبه هر سرمایه گذار و دستگاه اجرایی که بخواهد در حوزه مناطق آزاد فعالیتش بکند باید به این مقررات استناد داشته باشد.

پورا احمدی افزود: در این مسیر، قوانین و مقررات قبلی نیز واکاوی و بررسید تا اگر قانونی باضعف یا تعارض مواجه بود برای آن فکر تازه و نگاه رو به جلو تعریف کرد تا از مقررات زدایی شدن این وضع قوانین خلق اساعه که یکی از مشکلات اساسی در حوزه تولید و صنعت است جلویگیری شود.

وی همچنین از چاپ قوانین و مقررات مناطق آزاد به دو زبان فارسی و انگلیسی تا اردیبهشت ماه آینده خبر داد و گفت: این کتاب مجموعه کاملی از قوانین و مقررات پالایش شده و مصوب است که به زودی در اختیار مخاطبان، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی و سازمان های مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی قرار خواهد گرفت.



اقتصاد کیش - مدیر امور حقوقی و تقنین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از حذف قوانین دست و پاگیر سرمایه گذاری در این مناطق خبر داد.

پورا احمدی یکی از موانع اصلی بر سر راه تولید کنندگان و سرمایه گذاران در مناطق آزاد کشور را نبود قوانین دست و پاگیر می داند که با تصویب نامه اخیر هیات دولت در زمینه تنقیح تصویب نامه های هیات وزیران، در موضوع «مناطق آزاد تجاری - صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی» تلاش شد این چالش ها و موانع از سر راه سرمایه گذاران و تولید کنندگان برادشته شود.

وی تاکید کرد: این مقررات به صورت مصوبه در دولت به تصویب برسد که به عنوان مرجع قانونی در اختیار دستگاه های اجرایی قرار گیرد تا هیچ گونه ابهام، اشکال و تفسیری صورت نگیرد.

پورا احمدی با اعلام این خبر که در تصویب نامه اخیر هیات دولت، تعداد مقررات و مصوبات مناطق آزاد از عدد ۹۴۰ به ۳۵۷، مصوبه و مفاد قانونی رسیده است افزود: عمده قوانین و مقرراتی که موانعی را برای فعالان اقتصادی در این مناطق ایجاد کرده بود با همکاری معاونت حقوقی ریاست جمهوری پالایش و مورد بازبینی قرار گرفت و از مجموعه قوانین مناطق آزاد کشور حذف شد.

تلاش های دو ساله در حوزه تنقیح قوانین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نتیجه داد.

کاهش حجم قوانین و مقررات مناطق آزاد مدیر امور حقوقی و تقنین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: به استناد تبصره اصلاحی بند (۱) ماده (۳) قانون تدوین و تنقیح قوانین و مقررات کشور و برای بهبود کسب و کار، با پالایش و شفاف سازی نظام حقوقی، بررسی و به تصویب هیات وزیران رسید.

محسن پورا احمدی با اشاره به اینکه سازمان های مناطق آزاد تجاری - صنعتی دارای قوانین و مقررات خاص هستند و تولید و توسعه صادرات، کسب و کار و تجارت، جذب سرمایه و رونق اقتصادی و کار از جمله اهداف تشکیل این مناطق به شمار می رود گفت:

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم

سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانیید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

@tarkhancollection



هتل داریوش کیش میزبان اعضای تیم ملی فوتبال ایران



اقتصاد کیش - محل اقامت اعضای تیم ملی فوتبال جهت آمادگی برای ادامه بازی های مقدماتی جام جهانی در جزیره کیش مشخص شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از سایت رسمی فدراسیون پس از مذاکرات و جلسات مختلف شهاب الدین عزیزی خادم، رییس فدراسیون فوتبال با عبدالواحد صامی، مقرر شد تا هتل داریوش کیش به صورت رایگان میزبان ملی پوشان ایران باشد.

باتوجه به درخواست اسکوچیچ، تیم ملی فوتبال ایران اردوی تدارکاتی خود را در ماه خرداد در جزیره کیش برگزار خواهد کرد.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد: ۵۰ درصد سیرده های بانکی مناطق آزاد به واحدهای تولیدی و به واحدهای تولیدی تعلق می گیرد



اقتصاد کیش - معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد گفت: با توافق بانک مرکزی ۵۰ درصد از سپرده های بانکی مناطق آزاد به نیازهای واحدهای تولیدی همان مناطق اختصاص یافت.

احمد جمالی افزود: بانک مرکزی موافقت کرد ۵۰ درصد از سپرده های بانکی هر منطقه به نیازهای مالی واحدهای تولیدی همان منطقه اختصاص باید که با این توافق برخی پشتیبانی هایی که برای تامین منابع مالی فعالان اقتصادی نیاز است تامین می شود.

وی اضافه کرد: این توافق در راستای اجرای فرآیند مقام معظم رهبری برای تحقق شعار سال ۱۴۰۰، «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» به منظور پشتیبانی و حمایت مالی از فعالان اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صورت گرفت.

جمالی در ادامه با اشاره به ثبت سفارش مناطق آزاد برای سهمیه کالای همراه مسافر گفت: بر اساس مصوبه هیات دولت امکان ثبت سفارش و واردات کالا توسط فعالان تجاری و اقتصادی در مناطق آزاد امکان پذیر شد.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور افزود: فعالان اقتصادی و تجاری مناطق آزاد می توانند بر اساس لیست کالاهای مجاز برای واردات و تعرفه هر کالا، نسبت به ثبت سفارش خود اقدام کنند.

جمالی در ادامه با اشاره به برخی مشکلات واحدهای تولیدی در مناطق آزاد گفت: عمده دغدغه فعالان اقتصادی در حوزه ثبت سفارش، گمرک، تامین منابع مالی برای واحدهای تولیدی، صدور جواز تاسیس و پروانه های بهره برداری و به ویژه در حوزه های غیر صنعتی و حوزه گردشگری است که با توجه به توافقاتی که با وزارت صمت، بانک مرکزی، گمرک و وزارت امور اقتصاد دارایی داشتیم مشکلات و دغدغه آنان رفع شود.

وی بیان کرد: رویکرد جدید دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد رفع مشکلات بخش خصوصی است، با این رویکرد جدید امور فعالان اقتصادی مناطق روان و تسهیل می شود.

جمالی افزود: بازدید از مناطق آزاد با هدف عمل به شعار تولید، پشتیبانی و رفع موانع و بررسی وضعیت موجود و نقاط ضعف و قوت مناطق آزاد انجام می گیرد تا موانع و موارد را در کار گروه مختص همین حوزه بررسی و کار راهبردی پیش ببریم که بتوانیم این مشکلات را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور با توجه به شعار سال که تولید، پشتیبانی ها و موانع زدایی هاست از روزهای نخست سال جاری مشکلات مناطق آزاد کشور را رصد کرد تا اگر موانعی وجود داشته باشد و نیاز به پشتیبانی باشد با همکاری دستگاه های اجرایی و قوه مقننه و مجریه این مشکلات رفع شود.

جمالی گفت: دغدغه اصلی سرمایه گذاران مربوط به وزارت صمت، گمرک و جهاد کشاورزی است که تلاش خواهیم کرد با رایزنی با دستگاه های اجرایی این آزارها به حداقل برسانیم. وی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری موارد زیادی در خصوص مالیات ارزش افزوده بررسی شده است، فعالان اقتصادی در مناطق دغدغه زیادی در این خصوص دارند که در تلاش هستیم از طریق دولت و مجلس راهکار مناسبی برای اصلاح آن در نظر گرفته شود.

تعطیلی ۱۰ روزه بازارهای تجاری جزیره کیش



اقتصاد کیش - روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از تعطیلی ۱۰ روزه بازارهای تجاری کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس اطلاعیه جامعه بازاریان و بازرگانان جزیره کیش به دلیل شیوع ویروس کرونا و بر اساس تصمیم ستاد ملی کرونا و شورای سلامت کیش، از ۲۲ فروردین به مدت ۱۰ روز بازارهای تجاری جزیره کیش تعطیل خواهد بود.

در این اطلاعیه آمده است بنا به مصوبات شورای فعالیت بازارها و مراکز تجاری خدماتی گروه یک همانند گذشته ادامه خواهد داشت

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزانه